137 Coello: Cuello *R*

138 Generalis: requiscat in pace *ad. in marg. dex. R*

139 sacerdos; et pater antiquus *ad. p. c. R*

162 /: f. 255v

In conventu de Ocaña frater Ioannes de Almaguer, Praedicator Generalis et pater antiquus; frater Ioannes de Valbuena, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes Vaca, sacerdos et pater antiquus; frater Petrus Fernandez, laicus.

- 175 In conventu de Caceres frater Antonius Guerra, sacerdos et pater antiquus; frater Dominicus de Alba, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes Garate, sacerdos; frater Franciscus de Sancta Maria, laicus.

XI. - SUFFRAGIA PRO VIVIS

Pro statu sanctae Romanae Ecclesiae quilibet conventus unam missam.

- 5 Pro catholico et invictissimo rege nostro Philippo, praeter ordinarias preces, quas in singulis conventibus fieri mandamus, et pro serenissimo principe cum prole regia quilibet conventus unam missam.

- 10 Pro illustrissimis dominis episcopis Zamorensi, Seguntino, Asturicensi et aliis qui copiosas nostro capitulo eleemosynas sunt elargiti, quilibet conventus unam missam.

Pro illustrissimis dominis ducibus Albensis, duce del Infandado, comité Benaventano, marchione de la Mota et aliis comitibus et marchionibus qui copiosas etiam eleemosynas pro sumptibus capitulis fecerunt quilibet conventus unam missam.

- 15 / Pro insigni hac civitate Taurensi, quae copiosissimam eleemosynam contulit nostro capitulo et multis aliis beneficiis est prosecuta et pro omnibus benefactoribus huius capitulo quilibet conventus unam missam.

XII. - SUFFRAGIA PRO DEFUNCTIS

Pro sanctissimo domino nostro Gregorio 13 felicis recordationis quilibet conventus unam missam.

- 5 Pro fratribus et sororibus in nostra provincia defunctis a praecedenti capitulo et pro aliis omnibus benefactoribus nostris defunctis quilibet sacerdos unam missam.

XI.15 /: f. 256r

XII.1 PRO: p. c. aliquam R

XIII. - [ULTIMAE DETERMINATIONES]

Concedit admodum reverendus pater noster Prior Provincialis omnibus fratribus et sororibus nostrae provinciae quod alias expostum confessorem semel tantum eligere valeant et ab eodem de praeteritis casibus et censuris quoisque ad notitiam praesentium incurrerunt, possint absolviri sicut poterant asb ipso admodum reverendo patrenstro provinciali.

Mandamus in virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae sub praecepte formali omnibus sotis conventuum atque etiam praesidentibus non habentibus socium ut acta huius capituli fideliter scribant et nostris nominibus subscripta ad suos conventus deferrant, et prioribus seu praesidentibus mandamus ut ea in publico capitulo statim legere faciant.